
2018年9月吉日 

南っこクラブの皆様 

 
南っこクラブボランティアの募集について 

 

平素は南っこクラブの活動にご理解・ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。心よ

りお礼申し上げます。 
さてこの度、南っこクラブの活動にご協力頂ける方々を対象として「南っこクラブボランテ

ィア」を募集しています。 
当ボランティアは、南っこクラブの「ドッジボール」「卓球」「将棋」「オセロ」「室内あそび」

などのお手伝いをして頂きます。この機会に、こどもたちと一緒に活動してみませんか。皆様

のご協力をよろしくお願い致します。 
 

１．ボランティア活動の内容 

 「ドッジボール」「卓球」「将棋」「オセロ」「室内あそび」で、希望される活動のお手伝いを

して頂きます。 

２．ボランティア保険 

 ボランティアとして活動される方は、こども育成指導者として「府こ協」の保険に加入させ

て頂きます。登録者が活動中に被った事故等による補償は、「府こ協」の保険によるものとしま

す。 

３．行事連絡 

 南っこクラブの活動は毎月第３日曜日です。小学校が使用できない場合は日程変更になりま

す。行事の１週間前に、皆様のメールにご連絡させて頂きます。日程は「鳳南校区連合こども

会ホームページ」で公開しますのでご覧ください。 

http://www.kmtec01.com/ohtori-minami.html  ※「鳳南こども」で検索可能です。 

４．申込み方法 

(1)メールでの申し込み 

氏名（ふりがな）、年齢（保険加入のため）、緊急連絡用電話、連絡用メールアドレス、お手伝

いして頂ける活動（複数選択可能）・ドッジボール、・卓球、・将棋、・オセロ、・室内あそび 

  ※申込先：鳳南校区連合こども会事務局：otmkodomokai@yahoo.co.jp 

(2)ＦＡＸでの申し込み 

以下の申込用紙に必要事項を記入してＦＡＸして下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

キリトリ 

※保険加入のため年齢が必要となります。よろしくお願いします。 

申込み先：南っこクラブ事務局 fax 072-242-7179 

ふりがな

氏　　名

南っこクラブボランティア入会申込書　　　　平成　　　年　　　月　　　日

連絡用メールアドレス

お手伝いして頂ける活動　　　・ドッジボール　　・卓球　　　　・将棋　　　　・オセロ　　　　・室内あそび

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※複数の選択も可能です。

年齢 緊急連絡用電話


